TERMO DE GARANTIA (válido somente no Brasil)
Warranty (valid only in Brazil) | Termo de Garantía (válido solamente en Brasil)

A DOCOL INOX LTDA assegura a partir de 15/09/2021, garantia pelo período total de 1 (um) ano, composto por 90 (noventa) dias de 
garantia legal e 275 (duzentos e setenta e cinco dias de garantia contratual, a contar da data de emissão da Nota Fiscal de Venda e 
conforme condições descritas abaixo, no que tange os produtos das linhas de pias, cubas, mictórios, tanques, válvulas e ralos, contra vício 
ou defeito de fabricação.